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Dispositivo di programmazione ¢ Cod. art.: 50124709 « PA1/XTSX-M12

Dati tecnici

Dati di base

Idoneo per

Collegamento

Collegamento 1
Tipo di collegamento

Grandezza della filettatura
Tipo

Numero di poli

Codifica

Dati meccanici

Dimensioni (P x H x L)
Peso netto
Colore dell'alloggiamento

Comando e visualizzazione

Elementi di controllo

HTU418B
HTU430B
LCAM 308

Connettore circolare
M12

female

5 poli

Codifica A

30 mm x 30 mm x 71 mm
729
Nero

Tasto di apprendimento

Collegamento elettrico

Collegamento 1

Funzione

Tipo di collegamento
Lunghezza cavo

Colore del cavo
Grandezza della filettatura
Tipo

Materiale

Numero di poli

Codifica

Collegamento 2

Funzione

Tipo di collegamento
Grandezza della filettatura
Tipo

Materiale

Numero di poli

Codifica

The Sensor People

Classificazione

Voce tariffaria doganale
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, D-73277 Owen

Collegamento con il dispositivo
Ingresso di apprendimento
Connettore circolare

300 mm

Nero

M12

female

Plastica

5 poli

Codifica A

Collegamento con il dispositivo
Connettore circolare

M12

male

Metallo

5 poli

Codifica A
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Leuze

90329000
27279211
19200502
19200502
19200504
19200504
19200504
19200504
19200504
19200504
19200504
EC001418
EC001418
EC001418
EC001418
EC001418
EC001418
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Dispositivo di programmazione ¢ Cod. art.: 50124709 « PA1/XTSX-M12

Schemi elettrici

1 + a

Accessori

TEACH

Leuze

Sistemi di connessione - Cavi di interconnessione

Cod. art. Designazione

50116738 * K-DS M12A-M8A-4P-
0,3m-PVC
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50107276 * K-DS M8A-M12A-4P-
0,3m-PVC

=

* Accessori necessari, ordinare separatamente

Articolo

Cavo di
interconnessione

Cavo di
interconnessione

Descrizione

Applicazione: Resistenza alle sostanze chimiche

Collegamento 1: Connettore circolare, M12, Assiale, female, Codifica A, 4 poli
Collegamento 2: Connettore circolare, M8, Assiale, male, 4 poli

Schermato: No

Lunghezza cavo: 300 mm

Materiale della guaina: PVC

Applicazione: Resistenza alle sostanze chimiche

Collegamento 1: Connettore circolare, M8, Assiale, female, 4 poli
Collegamento 2: Connettore circolare, M12, Assiale, male, Codifica A, 4 poli
Schermato: No

Lunghezza cavo: 300 mm

Materiale della guaina: PVC

% E possibile trovare una lista con tutti gli accessori disponibili sul sito di Leuze nel registro Download della pagina di dettaglio del prodotto.
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